
Odběra.tel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Moto1

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO64203

Objednávka
ID:
Datum :

Dodavate]-: TeI:
Fax:

MAQUET Czech RepubJ-ic/ s. r. o.
Na Strži t7O2/65

L40 00 Praha 4

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E'N Motol
Komírnikaění uzel -2D

přejj-mka zboží po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:

ybOcskí50
ěís]-o: 2'l2823L

283697
06.08 .2018

Název Poěet
1 HLS BIOLINE kany].a arteriá].ní koutovaná vnější 1 KS

průměr 23 Fr (7,7mrn) , délka 23cm
á 1 Ks BE_PAL_2323 2t42/5o (180094024)

2 HLS BTOLINE kanyla venózní-
29 Er (9,7rnm), délka 55cm
á í.KS

koutovaná vnější průměr 1 KS

BE_P\rL-2955 2L42/50 (180094024)
3 PTK set pro

vod. dráE, 4
álKs

perkutánní zavedení ECMO kanyl
dilatátory, skal-peJ-, střík. ),

PIK 150

(jeh].a, 2
déJ.ka 150cm

2t42/50 (180094024)

Ks

4 Acrobat SIJV vacuum stabíIizer
na bij. srdci (motělní oběh)
álKs

systemrST k operaci

c-oM-9000s 2L28/4L (180094630)

5Ks

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

64 27L |29
73 911,98

sb.

( (INT283 697]- )

Dodávaný materiáJ. musj- být v souladu se zákony 22/1991 sb. a 268/2OL4

Cena dodávky se řídí sm]-ouvou nebo posJ.ední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235i2OO4 sb.
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak
nemůže být převzaEo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaarne obratem o zaslánj. akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění

a

zbozL



v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevlrřízenou do jednoho měsíceza zrušenou.
ostatní ujednání se řj-dí oběansk;(nn zákoníkem (ě.89/zotz sb.)

Ť


